РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«21» июня 2022

№
г. Краснокаменск

 О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28.06.2021года № 48 «О формировании избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В соответствии с подпунктом 11 статьи 2, пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 N 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 28 июня 2021 года № 48 «О формировании избирательной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном веб - сайте муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.
Председатель Совета

муниципального района

Б.Б. Колесаев